
3/13/2025 aSc Raspored

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

FTN



3/13/2025 aSc Raspored

Matematika 2/Математика 2

ZT

311

CAD/ Inzenersko prostiranje i
CAD

ZT / AR

311

CAD/ Inzeners
ko prostiranje i

CAD-U

AR

311

Bazat e programimit
Основи на

програмирање - U

ZG

206

Bazat e programimit
Основи на

програмирање

ZG

206

Urbanizem dhe komunikacion
Урбанизам и сообраќај

OP

111

Matematika 2
Математика 2-U

ID

215

Urbanizem dhe
komunikacion
Урбанизам и
сообраќај-U

JH

206

Elektroteknikё
Електротехника-U

MF

207

Elektroteknikё
Електротехника

MF / SB

207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / Сообраќајно - транспортно инженерство - 2



3/13/2025 aSc Raspored

Siguria nё komunikacion
Безбедност на
сообраќајот-U

JH

111

Siguria nё komunikacion
Безбедност на сообраќајот

IM / JH

111

Kёrkime operacionale
Операциони истражувања

ZT

311

Kёrkime operacionale
Операциони

истражувања-U

FTN-STI-4

Mbl dhe analiza i te
dhenave te trans./ Приб

и анализа на
транспортни
податоци-U

DP

215

Sistemet e
transportit

urban
Урбани

транспортни
системи-U

DP

215

Sistemet e transportit urban
Урбани транспортни системи

DP / IM

215

Mbl dhe analiza i te dhenave te
trans./ Приб.и анализа на

транспортни податоци

OP

311

Bazat e GIS
Основи на

ГИС-U

AM

313

Bazat e GIS/ Основи на ГИС

AM / ZN

313

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / Сообраќајно - транспортно инженерство - 4



3/13/2025 aSc Raspored

Teknika e menaxhimit te trafikut
Техника на управување на

сообраќајот

OP

210

Objektet e transportit te trafikut
Сообраќајно транспортни

објекти

IM / JH

311

Objektet e transportit te
trafikut / Сообраќајно

транспортни објекти-U

JH

311

Ndryshimet klimatike –
ndikimet dhe pershtatja
Климатски промени –

влијанија и адаптација

ML

311

Ndryshimet klimatike –
ndikimet dhe pershtatja
Климатски промени –

влијанија и
адаптација-U

AR

311

Zhvillimi i qendrueshem
ne teknologji/ Одржлив

развој во техниката

SK

311

Zhvillimi i qendrueshem
ne teknologji/ Одржлив
развој во техниката-U

SK

311

Teknika e menaxhimit te
trafikut/ Техника на

управување на
сообраќајот-U

DP

111

Logjistika e transportit
Транспортна логистика

IM

214

Logjistika e transportit
Транспортна
логистика-U

IM

214

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / Сообраќајно - транспортно инженерство - 6



3/13/2025 aSc Raspored

Projektim trafiku i rrjetit urban
dhe jourban/ Сообраќајно
проектирање на градска и

вонградска мрежа

OP

111

Menaxhimi i projekteve
dhe investimeve ne trafik
Управување со проекти

и инвестиции во
сообраќајот-U

JH

311

Menaxhimi i projekteve dhe
investimeve ne trafik

Управување со проекти и
инвестиции во сообраќајот

NT

Sisteme inteligjente transporti
Интелегентни транспортни

системи

DP

111

Sisteme inteligjente
transporti/ Интелегентни
транспортни системи-U

DP

111
Projektim trafiku i rrjetit

urban dhe jourban
Сообраќајно

проектирање на
градска и вонградска

мрежа-U
JH

111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / Сообраќајно - транспортно инженерство - 8



3/13/2025 aSc Raspored

Bazat e programimit
Основи на

програмирање - U

ZG

206

Bazat e programimit
Основи на

програмирање

ZG

206

Matematika 2/Математика 2

SR

215

Matematika 2
Математика 2-U

ID

215

Teknologjit e Internetit
Интернет технологии

FD

208

Teknologjit e Internetit
Интернет технологии-U

FD

208

Materialet inxhinierike
Инженерски материјали

ZN

D101

Materialet inxhinierike
Инженерски материјали

- U

AV

D101

Bazat e Elektroteknikes
Основи на

електротехника

SK

207

Bazat e Elektroteknikes
Основи на

електротехника - U

MF

207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Mekatronike/ Мехатроника - 2



3/13/2025 aSc Raspored

Bazat e energjetikes
Основи на енерегетика

- U

BR

111

Bazat e energjetikes
Основи на енерегетика

BR / AP

111

Termodinamika
Термодинамика - U

AM

C04

Sistemete e manaxhimit
automatik / Системи на

автоматско управување
- U

AZ

111

Sistemete e manaxhimit
automatik / Системи на

автоматско управување

ZG

111

Mjetet e Transportit
Средства за транспорт

SK

111

Mjetet e Transportit
Средства за транспорт

- U

SK

111

Termodinamika
Термодинамика

ML

111

Elektronika
Електроника -U

MF

207

Elektronika
Електроника

SK

207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Mekatronike/ Мехатроника - 4



3/13/2025 aSc Raspored

Teknologjitе prodhuese
Производни технологии

AP / AJ

214

Teknologjitе prodhuese
Производни

технологии-U

AJ

214

Софтверско
инженерство-U

ZG

206

Дигитални управувачки
системи

ZG / AZ

206

Дигитални управувачки
системи-U

AZ

206

Софтверско
инженерство

ZG

206

Инструметизација и
податочни системи-U

SB

111

Инструметизација и
податочни системи

SB

111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Mekatronike/ Мехатроника - 6



3/13/2025 aSc Raspored

Financat Publike / Јавни
Финансии

RA

106

Financat Publike / Јавни
Финансии-U

RA

106

Burimet e rinovueshme
te energjise / Обновливи

извори на енергија

RC / BR

111

Burimet e rinovueshme
te energjise / Обновливи

извори на енергија-U

BR

111

Ekonomia
Nderkombetare

Меѓународна економија

RA

312

Ekonomia
Nderkombetare
Меѓународна
економија-U

RA

312

Ekonomia e zbatuar
Применета економија

FM

214

Ekonomia e
zbatuar

Применета
економија-U

FM

311

Menaxhimti i
performancave
Менаџмент на
перформански

ZZ / ZG

C04

Menaxhimti i
performancave
Менаџмент на

перформански-U

ZZ

C04

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Ekonomia e Aplikuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво-6



23

3/13/2025 aSc Raspored

Menaxhmenti Operativ
Оперативен менаџмент

BK

111

Menaxhmenti
Operativ

Оперативен
менаџмент-U

BK

111

Analiza financiare / Финансиска
анализа

AM

311

Analiza financiare
Финансиска анализа - U

AM

311

Ekonometri / Економетрија

ZBL

206

Ekonometri
Економетрија - U

ZBL

206

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Ekonomia e Aplikuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво-8



3/13/2025 aSc Raspored

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг

NT

B102

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство

BIJ

312

Gjuhe Angleze
Англиски јазик

RM

312

Gjuhe Angleze
Англиски јазик - U

NS

107

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг-U

BCh

107

Matematika 2/Математика 2

SR

215

Matematika 2
Математика 2-U

ID

215

Teoria e gjasёs dhe bazat e
statistikёs / Теорија на

веројатност и основи на
статистика

SR

311

Teoria e gjasёs dhe
bazat e statistikёs

Теорија на веројатност
и основи на статистика

ID

311

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство-U

SM

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Menaxhimi industrial/ Индустриски менџмент - 2



3/13/2025 aSc Raspored

Hulumtimet e
Marketingut/ Маркетинг

истражување

NT

B105

Makroekonomija
Макроекономија

AM

107

Makroekonomija
Макроекономија-U

AM

107

Hulumtimet e
Marketingut/ Маркетинг

истражување-U

BCh

106

Ndermarrsia dhe
Inovacionet

Претприемништво и
иновации-U

AR

B102

Ndermarrsia dhe
Inovacionet

Претприемништво и
иновации

AR

B102

Menaxhimi Strategjik
Стратешки

менаџмент-U

SI

B102

Menaxhimi Strategjik
Стратешки менаџмент

IZ

107

Kontabiliteti menaxherial
Менаџерско сметководство

BIJ

106

Kontabiliteti menaxherial
Менаџерско

сметководство-U

SM

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Menaxhimi industrial/ Индустриски менџмент - 4



3/13/2025 aSc Raspored

Financat Publike / Јавни
Финансии

RA

106

Financat Publike / Јавни
Финансии-U

RA

106

Burimet e rinovueshme
te energjise / Обновливи

извори на енергија

RC / BR

111

Burimet e rinovueshme
te energjise / Обновливи

извори на енергија-U

BR

111

Bazat e kualitetit
Основи на квалитет

ZN / AV

C04

Bazat e kualitetit
Основи на квалитет-U

ZN / AV

C04

Menaxhimti i
performancave
Менаџмент на
перформански

ZZ / ZG

C04

Menaxhimti i
performancave
Менаџмент на

перформански-U

ZZ

C04

Menaxhment i
projektesh
Проектен

менаџмент-U

BCh

111

Menaxhment i projektesh
Проектен менаџмент

BCh / NT

111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Menaxhimi industrial/ Индустриски менџмент - 6



3/13/2025 aSc Raspored

Integrimi ekonomik
evropjan/ Европска

економска интеграција

AM

313

Integrimi ekonomik
evropjan/ Европска

економска
интеграција-U

AM

313

Menaxhmenti inovativi
Иновативен менаџмент-U

Menaxhmenti inovativi
Иновативен менаџмент

IZ

311

Matje teknike / Технички
мерења - U

MF

311

Matje teknike / Технички
мерења

SB / MF

311

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Menaxhimi industrial/ Индустриски менџмент - 8
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Ekologjia sociale
Социјална екологија

RC

Ekologjia sociale
Социјална екологија-U

RC

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2-U

MXh

B102

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

MXh

B102

Ndikimi i gjendjes se
mjedisit ne shendetin e

njeriut/ Влијание на
состојбата на
околината врз

здравјето на човекот
UDS

O1
Ndikimi i gjendjes se

mjedisit ne shendetin e
njeriut/ Влијание на

состојбата на
околината врз

здравјето на човекот-U
UDS

O1

Zhvillimi i qendrueshem
ne teknologji/ Одржлив

развој во техниката

SK

311

Zhvillimi i qendrueshem
ne teknologji/ Одржлив
развој во техниката-U

SK

311

Menaxhimi i mbetjeve te
ngurta/ Управување со

цврст отпад

FTN-IZZS-6

Menaxhimi i mbetjeve te
ngurta/ Управување со

цврст отпад-U

FTN-IZZS-6

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhineria e mbrojtjes se ambientit jetesor/ Инженерство за заштита на животна средина-6
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Bazat e Mekanikes se
Fluideve/ Основи на

механика на флуиди-U
RC

Group 2
Bazat e Mekanikes se Fluideve

Основи на механика на флуиди
RC

Group 2

Indikatoret e cilesise ne mjedisin e
punes dhe ambientit/ Индикатори на

квалитет во работна и животна
средина ML

Group 1

Bazat e shkences se mat
Основи на науката на

материајали

ZN

Modelimi dhe simulimi ne IZRHS
Моделирање и симулација во

ИЗРЖС ZG

Group 2
Modelimi dhe simulimi ne
IZRHS / Моделирање и

симулација во ИЗРЖС-U
ZG

Group 2

Bazat e shkences se mat
Основи на науката на

материајали -U

ZN / AV

Indikatoret e cilesise ne
mjedisin e punes dhe

ambientit/ Индикатори на
квалитет во работна и

животна средина-U AM

Group 1
Projektimi i sistemeve per

mbrojtjes/ Проектирање на
системите за заштита-U

AM

Group 1Projektimi i sistemeve per
mbrojtjes/ Проектирање на

системите за заштитаAM / ML

Group 1

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhinieri per Mbrojtjen e Punes dhe Mjedisit/ Инженерство за безбедност и здравје при работа_Инженерство за заштита на животна средина-8
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Bazat e ndertimit
Основи на

конструирање

SK

111

Bazat e
ndertimit

Основи на
конструирање

-U

SK

111

Bazat e
ndertimit

Основи на
конструирање

-U

SK

O1

Termodinamika
Термодинамика - U

AM

C04

Sistemete e manaxhimit
automatik / Системи на

автоматско управување
- U

AZ

111

Sistemete e manaxhimit
automatik / Системи на

автоматско управување

ZG

111

Mjetet e Transportit
Средства за транспорт

SK

111

Mjetet e Transportit
Средства за транспорт

- U

SK

111

Termodinamika
Термодинамика

ML

111

Mekanika e lengjeve dhe
perberesve/ Механика

на флуиди и
компоненти

AP

114

Mekanika e lengjeve dhe
perberesve/ Механика

на флуиди и
компоненти-U

AP

114

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Dizajni i qendrueshem ne inxhinerine makinerike/ Одржлив дизајн во машинството-4
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Bazat e programimit
Основи на

програмирање - U

ZG

206

Bazat e programimit
Основи на

програмирање

ZG

206

Matematika 2/Математика 2

SR

215

Matematika 2
Математика 2-U

ID

215

Teknologjit e Internetit
Интернет технологии

FD

208

Teknologjit e Internetit
Интернет технологии-U

FD

208

Materialet inxhinierike
Инженерски материјали

ZN

D101

Materialet inxhinierike
Инженерски материјали

- U

AV

D101

Bazat e Elektroteknikes
Основи на

електротехника

SK

207

Bazat e Elektroteknikes
Основи на

електротехника - U

MF

207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/ Електроенергетика и обновливи извори на енергија - 2
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Bazat e energjetikes
Основи на енерегетика

- U

BR

111

Bazat e energjetikes
Основи на енерегетика

BR / AP

111

Sistemete e manaxhimit
automatik / Системи на

автоматско управување
- U

AZ

111

Sistemete e manaxhimit
automatik / Системи на

автоматско управување

ZG

111

Менаџмент на
квалитет

FTN-EOIE-4

Менаџмент на
квалитет-U

FTN-EOIE-4

Elektronika
Електроника -U

MF

207

Elektronika
Електроника

SK

207

Инструметизација и
податочни системи-U

SB

111

Инструметизација и
податочни системи

SB

111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/ Електроенергетика и обновливи извори на енергија - 4
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Inovacionet teknologjike
Технолошки иновации

AJ

214

Inovacionet teknologjike
Технолошки
иновации-U

AJ

214

Projektimi i sistemeve
fotovoltaike

Проектирање на
фотоволтаични

системи

ZN / BR

214

Projektimi i sistemeve
fotovoltaike

Проектирање на
фотоволтаични

системи-U

BR

214

Sistemet e Transmetimit
dhe Shperndarjes

Преносни и
дистрибутивни

системи-U

MF

311

Teknika e tensionit te
larte/ Техника за висок

напон

SK / MF

311

Teknika e tensionit te
larte/ Техника за висок

напон-U

MF

311

Cilesia e energjise
elektrike/ Квалитет на
електрична енергија

SB

111

Cilesia e energjise
elektrike/ Квалитет на

електрична енергија-U

SB

111

Sistemet e Transmetimit
dhe Shperndarjes

Преносни и
дистрибутивни системи

SB

111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/ Електроенергетика и обновливи извори на енергија - 6
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Financat Publike / Јавни
Финансии

AR

313

Financat Publike / Јавни
Финансии-U

AR

313

Teoria e vendimmarijes
Теорија на одлучување

BK

313

Burimet e rinovueshme
te energjise / Обновливи

извори на енергија

RC / BR

111

Burimet e rinovueshme
te energjise / Обновливи

извори на енергија-U

BR

111

Ekonomia
Nderkombetare

Меѓународна економија

RA

312
Ekonomia Nderkombetare
Меѓународна економија-U

RA312

Group 1

Ekonomia Nderkombetare
Меѓународна економија-U

RA207

Group 2

Транспорт и осигурување во
меѓународна трговија

IM / NJ

107

Транспорт и
осигурување во

меѓународна трговија-U

NJ

107

Teoria e vendimmarijes
Теорија на

одлучување-U

BK

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување - 6
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Puna e zbatuar doganore
Применето царинско работење

VR / NT

215

Puna e zbatuar doganore
Применето царинско

работење-U

VR

215

Multikulturalizmi europian
Европски

мултикултурализам

DSO

B102

Pune shpeditore e aplikuar
Шпедитерско работење

VH

D101

Pune shpeditore e
aplikuar / Шпедитерско

работење - U

VH

D101

Multikulturalizmi europian
Европски

мултикултурализам-U

DSO

311

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување - 8
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Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

FEN
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Mediat dhe Globalizimi
Медиуми и

глобализација

AA

B102

Mediat dhe Globalizimi
Медиуми и

глобализација-U

BO

B102

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг

NT

B102

Gjuhe Angleze
Англиски јазик

RM

312

Gjuhe Angleze
Англиски јазик - U

NS

107

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг-U

BCh

107

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство

BIJ

312

Statistika per biznes dhe
ekonomi/ Статистика за

бизнис и економија

ZBL

312

Statistika per biznes dhe
ekonomi/ Статистика за
бизнис и економија-U

ZBL

312

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство-U

SM

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Marketing dhe menaxhment/ Маркетинг и менаџмент-2
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Hulumtimet e
Marketingut/ Маркетинг

истражување

NT

B105

Makroekonomija
Макроекономија

AM

107

Makroekonomija
Макроекономија-U

AM

107

Politika e cmimeve
Политика на цени

SM

312

Hulumtimet e
Marketingut/ Маркетинг

истражување-U

BCh

106

Politika e cmimeve
Политика на цени-U

SM

313

Menaxhimi Strategjik
Стратешки

менаџмент-U

SI

B102

Menaxhimi Strategjik
Стратешки менаџмент

BB

B102

Ekonomia ne sektorin
publik / Економиа во

јавен сектор

MA

312

Ekonomia ne sektorin
publik / Економиа во

јавен сектор-U

MA

312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Marketing dhe menaxhment/ Маркетинг и менаџмент-4
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Matematike per financa 2
Математика за

финансии 2

TJZ

D101

Sipermarresi dhe biznes
Претприемништво и

бизнис

AR

B102

Sipermarresi dhe biznes
Претприемништво и

бизнис-U

AR

B102

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство

BIJ

312

Statistika per biznes dhe
ekonomi/ Статистика за

бизнис и економија

ZBL

312

Statistika per biznes dhe
ekonomi/ Статистика за
бизнис и економија-U

ZBL

312

Matematike per financa 2
Математика за
финансии 2-U

ID

106

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик за

бизнис и економија 2

RM

B102

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик за

бизнис и економија 2-U

NS

B102

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство-U

SM

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Financa dhe kontabilitet/ Финансии и сметководство-2
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Financat Publike / Јавни
Финансии

RA

106

Financat Publike / Јавни
Финансии-U

RA

106

Mediat dhe Globalizimi
Медиуми и

глобализација

AA

B102

Mediat dhe Globalizimi
Медиуми и

глобализација-U

BO

B102

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг

NT

B102

Makroekonomija
Макроекономија

AM

107

Makroekonomija
Макроекономија-U

AM

107

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг-U

BCh

107

Ekonomia Monetare
Монетарна економија

BK

107

Ekonomia Monetare
Монетарна економија-U

BK

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Financa dhe kontabilitet/ Финансии и сметководство-4
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Matematika 2
Математика 2

TJZ

210

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг

NT

B102

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство

BIJ

312

Gjuhe Angleze
Англиски јазик

RM

312

Gjuhe Angleze
Англиски јазик - U

NS

107

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг-U

BCh

107

Matematika 2
Математика 2-U

ID

B103

Teoria e gjasёs dhe bazat e
statistikёs / Теорија на

веројатност и основи на
статистика

TJZ

107
Teoria e

gjasёs dhe
bazat e

statistikёs
Теорија на

веројатност и
основи на

статистика-U
TJZ

107

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство-U

SM

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Ekonomia e Aplikuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво-2
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Makroekonomija
Макроекономија

AM

107

Makroekonomija
Макроекономија-U

AM

107

Ndermarrsia dhe
Inovacionet

Претприемништво и
иновации-U

AR

B102

Ndermarrsia dhe
Inovacionet

Претприемништво и
иновации

AR

B102

Menaxhimi Strategjik
Стратешки

менаџмент-U

SI

B102

Menaxhimi Strategjik
Стратешки менаџмент

IZ

107

Ekonomia Monetare
Монетарна економија

BK

107

Ekonomia Monetare
Монетарна економија-U

BK

107

Kontabiliteti menaxherial
Менаџерско сметководство

BIJ

106

Kontabiliteti menaxherial
Менаџерско

сметководство-U

SM

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Ekonomia e Aplikuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво-4
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Hyrje ne Sigurime
Вовед во осигурување

VR

107
Hyrje ne Sigurime/ Вовед

во осигурување-U
VR107

Group 1

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство

BIJ

312

Bazat e kontabiliteti
t / Основи на

сметководство-U

BIJ312

Group 2
Bazat e kontabiliteti

t / Основи на
сметководство-U

BIJO1

Group 2

Teoria e gjasёs dhe bazat e
statistikёs / Теорија на веројатност и

основи на статистика-U ZT311

Group 2

Gjuhe Angleze
Англиски јазик

RM

312

Gjuhe Angleze
Англиски јазик - U

NS

107

E Drejta Doganore
Царинско право

UI

107
E Drejta Doganore
Царинско право-U

UI107

Group 1

E Drejta Doganore
Царинско право-U

UI107

Group 2
Hyrje ne Sigurime/ Вовед

во осигурување-U
VR107

Group 2

Teoria e gjasёs dhe bazat e
statistikёs / Теорија на веројатност и

основи на статистика TJZ107

Group 1

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство-U
SM107

Group 1

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување - 2
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Risigurimi
Реосигурување

VR

107

Hulumtimet e
Marketingut/ Маркетинг

истражување

NT

B105

Risigurimi
Реосигурување-U

VR107

Group 2

E drejta penale doganore
Царинско казнено

право

NE

214
Risigurimi

Реосигурување-U
VR107

Group 1

Hulumtimet e Marketingut
Маркетинг

истражување-U
BCh106

Group 1

Hulumtimet e Marketingut
Маркетинг

истражување-U
BChB104

Group 2

Menaxhimi Strategjik
Стратешки менаџмент-U

SI / BB208

Group 2

Menaxhimi Strategjik
Стратешки менаџмент-U

SIB102

Group 1

Menaxhimi Strategjik
Стратешки менаџмент

BB

B102 E drejta penale doganore
Царинско казнено

право-U
NEB102

Group 1

E drejta penale doganore
Царинско казнено

право-U
NEB105

Group 2

Tarifa doganore/ Царинска
тарифа-U

UI106

Group 2

Tarifa doganore/ Царинска
тарифа-U

UI106

Group 1

Tarifa doganore
Царинска тарифа

UI

106

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување - 4
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Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

FGA



3/13/2025 aSc Raspored

Mekanika e materijaleve
1/ Механика на
материјали 1-U

BA

215

Mekanika e materijaleve
1/ Механика на
материјали 1

II

215

Projektimi arkitektonik 2
Архитектонски дизајн 2

VF

215

Projektimi arkitektonik 2
Архитектонски дизајн

2-U

VT

215

Formesim Plastik
Формирање со

пластика

AF

215

Formesim Plastik
Формирање со

пластика-U

AF

215

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2-U

MXh

B102

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

MXh

B102

Matematika 2/Математика 2

SR

215

Matematika 2
Математика 2-U

ID

215

Studio
aritektonike 2
Архитектонск

о студио 2

VF / AF

215

Studio aritektonike 2/ Архитектонско студио
2-U

215

Materiale Ndertimore
Градежни материјали-U

SHZ

215

Materiale Ndertimore
Градежни материјали

SHZ

215

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Arkitekture dhe Dizajn/ Архитектура и Дизајн-2
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Projektimi arkitektonik 4
Архитектонски дизајн 4

VF

214
Aplikimi i programeve

kompjuterike-Dokumenti
m/Апликација на

компјутерски
програми-Документациј

а-U
VD

215

Projektimi arkitektonik 4
Архитектонски дизајн

4-U

VF

214
Aplikimi i programeve

kompjuterike-Dokumenti
m/Апликација на

компјутерски
програми-Документациј

а
AF

215

Konstruksione
ndertimore 2/ Градежни

конструкции 2-U

AF

214

Konstruksione
ndertimore 2/ Градежни

конструкции 2

VD / ZI

214

Studio
arkitektonike 4
Архитектонск

о студио 4

VF

214

Studio arkitektonike 4/ Архитектонско студио
4-U

214

Historia e arkitektures
artit dhe urbanizmit 2

Историјата на
архитектурата

уметноста и урбанизам
2

MP

214
Historia e arkitektures
artit dhe urbanizmit 2

Историјата на
архитектурата

уметноста и урбанизам
2-U

MP

214

Ekologji dhe ambienti
jetesor / Екологија и

животна средина

RT

214

Formesim urbanistik
Урбанистичко

Обликување -U

AF

214

Ekologji dhe ambienti
jetesor / Екологија и
животна средина-U

FP

214

Formesim urbanistik
Урбанистичко
Обликување

RT

214

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Arkitekture dhe Dizajn/ Архитектура и Дизајн-4
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Projektimi arkitektonik 6
Архитектонско
проектирање 6

AF

213

Projektimi arkitektonik 6
Архитектонско

проектирање 6-U

VD

213

Metodat e dizajnit
Методи на дизајнирање

AF

213

Metodat e dizajnit
Методи на

дизајнирање-U

AF

213

Studio
Arkitektonike 6
Архитектонск

о студио 6

RT

213

Studio Arkitektonike 6/ Архитектонско студио
6-U

213

Prirjet boshkekohore ne
Arkitekture/ Трендови на
модерната архитектура

MP

213

Prirjet boshkekohore ne
Arkitekture/ Трендови на

модерната
архитектура-U

MP

213

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Arkitekture dhe Dizajn/ Архитектура и Дизајн-6
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Mekanika e materijaleve
1/ Механика на
материјали 1-U

BA

215

Mekanika e materijaleve
1/ Механика на
материјали 1

II

215

Mekanike - Statike 2
Маханика - Статика 2

II

216

Mekanike - Statike 2
Маханика - Статика 2-U

ASh

216

Llogaritja me kompjuter
Компјутерски пресметки

SHZ

216

Llogaritja me kompjuter
Компјутерски
пресметки-U

ASh

216

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2-U

MXh

B102

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

MXh

B102

Matematika 2/Математика 2

SR

215

Matematika 2
Математика 2-U

ID

215

Mekanika e fluideve
Механика на флуиди

ZI

216

Mekanika e fluideve
Механика на флуиди-U

ZI

216

Materiale Ndertimore
Градежни материјали-U

SHZ

215

Materiale Ndertimore
Градежни материјали

SHZ

215

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Ndertimtari/ Градежништво-2



3/13/2025 aSc Raspored

Konstruksione Betoni 1
Бетонски конструкции 1

ZI

213

Konstruksione Betoni 1
Бетонски конструкции

1-U

ASh

213

Konstruksione Celiku 1
Челични конструкции

1-U

BA

213

Konstruksione Celiku 1
Челични конструкции 1

II

213

Teoria e Strukturave 1
Теорија на структури 1

II

213a

Teoria e Strukturave 1
Теорија на структури

1-U

BA

213a

Teoria e Strukturave 1
Теорија на структури

1-U

BA

213a

Struktura Hidroteknike
Хидротехнички

структура

ZI

216

Struktura Hidroteknike
Хидротехнички

структура-U

ZI

213

Hyrje ne Mekaniken e
Dherave / Вовед во
механика на почви

SHZ

O1

Hyrje ne Mekaniken e
Dherave / Вовед во

механика на почви-U

SHZ

O1

BIM2 - Dokumentim
АКП2 - Документација

AF

213

BIM2 - Dokumentim
АКП2 - Документација-

U

ASh

213

Hyrje ne Metodat
Numerike / Вовед во
нумерички методи

SR

215

Hyrje ne Metodat
Numerike / Вовед во
нумерички методи-U

ID

215

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Ndertimtari/ Градежништво-4



3/13/2025 aSc Raspored

Konstruksione Celiku 2
Челични конструкции 2

II

C19

Konstruksione Celiku 2
Челични конструкции

2-U

BA

C19

Konstruksione Celiku 2
Челични конструкции

2-U

BA

C19

Grafike Kompjuterike
Компјутерска

графика-U

ASh

C19

Grafike Kompjuterike
Компјутерска графика

IH

C19

Menaxhimi dhe
Teknologji e Ndertimit

Менаџирање во
градежништво и

технологија

IH

C19

Menaxhimi dhe
Teknologji e Ndertimit

Менаџирање во
градежништво и
технологија-U

IH

C19

Hyrje ne Inxhinierine e
Termeteve/ Вовед во

земјотресно
инженерство

SHZ

C19

Hyrje ne Inxhinierine e
Termeteve/ Вовед во

земјотресно
инженерство-U

SHZ

C19

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Ndertimtari/ Градежништво-6
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Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

FTeN
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Kimi organike/ Органска хемија

OP

106

Matematika 2
Математика 2

SK

106

Matematika 2
Математика 2-U

ID

107

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2-U

MXh

B102

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

MXh

B102

Informatike dhe
teknologji te internetit

Информатика и
интернет технологии

AC / AR

B102

Informatike dhe
teknologji te internetit

Информатика и
интернет технологии-U

AR

B102

Bazat e inxhnierise teknologjike
Oснови на технолошко

инжeнерство - U

ZSM

105

Bazat e inxhnierise teknologjike
Oснови на технолошко

инжeнерство

SD

106

Kimi organike/ Органска
хемија-U

OP

105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Teknologjia Ushqimore/ Прехранбени технологии -2
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Dritherat dhe perpunimi i
dritherave / Жито и

преработка на житни
култури - U

MS

210

Dritherat dhe perpunimi i
dritherave / Жито и

преработка на житни
култури

IV

210

Metodat per hulumtim te
komponimeve organike
Методи на испитување

на органски
соединенија-U

AG

210

Operacione teknologjike I
Технолошки операции 1-U

SI

210

Operacione teknologjike I
Технолошки операции 1

VK

106

Bazat e biologjise
molekulare/ Основи на
молекуларна биологија

ASH

104

Bazat e biologjise
molekulare/ Основи на

молекуларна
биологија-U

ASH

104

Metodat per hulumtim te
komponimeve organike
Методи на испитување

на органски
соединенија

OP

105

Bazat e menaxhmentit
Oснови на

менаџмент-U

FTeF-PT-4

B103

Mbrojtja e mjedisit dhe
bioteknologjia mjedisore

Заштита на животна
средина и еколошка

биотехнологија-U

ANZ

105

Mbrojtja e mjedisit dhe
bioteknologjis mjedisore

Заштита на животна
средина и еколошка

биотехнологија

ShR

106

Bazat e menaxhmentit
Oснови на менаџмент

BB

B103

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Teknologjia Ushqimore/ Прехранбени технологии -4
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Mikrobiologjia e ushqimit
dhe higjenes

Микробиологија на
храна и санитација-U

NL

105

Ushqimi dhe te ushqyerit
Храна и исхрана

ZSM

O2

Biokimi 2/ Биохемија
2-U

BG

105

Mikrobiologjia e ushqimit dhe
higjenes/ Микробиологија на

храна и санитација

SJ

210

Biokimi 2/ Биохемија 2

ASH

210

Ushqimi dhe te ushqyerit
Храна и исхрана-U

ShSM

210

Menaxhment industrial
Индустриски
менаџмент

AP / AJ

210

Menaxhment industrial
Индустриски
менаџмент-U

AJ

210

Lendat e para te
modifikuara gjenetikisht

Генетски
модифицирани

суровини

ASH

104

Lendat e para te
modifikuara gjenetikisht

Генетски
модифицирани

суровини-U

ASH

104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Teknologjia Ushqimore/ Прехранбени технологии -6
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Teknologjia e yndyres
dhe vajit/ Технологија на

масти и масла-U

NL

105

Teknologjia e frutave dhe
perimeve/ Технологија
на овошје и зеленчук

IV

210

Teknologjia e mishit dhe
produkteve te mishit

Технологија на месо и
месни производи-U

AH

210

Teknologjia e mishit dhe
produkteve te mishit

Технологија на месо и
месни производи

AH

D103

Teknologjia e frutave dhe
perimeve/ Технологија

на овошје и зеленчук-U

MS

D103

Teknologjia e yndyres
dhe vajit/Технологија на

масти и масла

VK

104

Teknologjia per prodhime
te embelsirave
Технологија на

кондиторски производи

VK

210

Teknologjia per prodhime
te embelsirave
Технологија на

кондиторски
производи-U

VK

210

Inxhinieri gjenetike
Генетски инженеринг

ShSM

210

Inxhinieri gjenetike
Генетски инженеринг

ZSM

210

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Teknologjia Ushqimore/ Прехранбени технологии -8
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Ngjyrosje kimike e
tekstileve / Хемиско

боење на текстилот-U

AG

105

Ngjyrosje kimike e
tekstileve / Хемиско
боење на текстилот

AG / SD

105

Eksperimenti me stil ne
mode / Стилски

експеримент во мода

NT

D102-L-Dizajn

Ilustrimi i modes/ Модна
илустрација

GM

D102-L-Dizajn

Ilustrimi i
modes/ Модна
илустрација-U

GM

D102-L-Dizajn

Teknologjia e veshjeve
Технологија на облека

SN

D102-L-Dizajn

Teknologjia e veshjeve
Технологија на

облека-U

SN

D102-L-Dizajn

Teknika per qepje dhe
prerje/ Техники за
шиење и кроење

SN

D102-2

Teknika per qepje dhe
prerje/ Техники за

шиење и кроење-U

SN

D102-L-Dizajn

Sport dhe aktivitete sportive
Спорт и спортски активности

AS / FS

SS

Krijimi i veshjeve me art
dhe dizajn bashkekohor
Креирање на облека со
современа уметност и

дизајн

EY

D102-2

Krijimi i veshjeve me art
dhe dizajn bashkekohor
Креирање на облека со
современа уметност и

дизајн-U

BJ

D102-2

Eksperimenti me stil ne
mode / Стилски

експеримент во мода-U

AL

D101

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Tekstil, dizajn dhe modelim/ Текстил, дизајн и моделирање-2
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Dizajnimi i kostumeve
Дизајнирање на

костими

EY

D102-2

Simulimi 3D i teksilit/ 3Д
симулација на текстил

AB

206

Simulimi 3D i teksilit/ 3Д
симулација на

текстил-U

AB

206

Kerkim  i modes dhe
frymezim/ Модно
истражување и

инспирација

NT

D102-L-Dizajn

Shkrim krijues
Креативно пишување

EY

D102-2

Shkrim krijues
Креативно

пишување-U

EY

D102-2

Fotografia ne mode dhe
teknikat e ekspozites

Модна фотографија и
изложбени техники

GM

D102-2

Fotografia ne mode dhe
teknikat e ekspozites

Модна фотографија и
изложбени техники-U

GM

D102-2

Dizajnimi i kostumeve
Дизајнирање на

костими-U

BJ

D102-2

Kerkim  i modes dhe
frymezim/ Модно
истражување и
инспирација-U

BJ

D102-2

Komunikimi vizual
Визуелна комуникација

AL

D101

Komunikimi vizual
Визуелна

комуникација-U

AL

D101

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Tekstil, dizajn dhe modelim/ Текстил, дизајн и моделирање-4
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Ilustrim dixhital i modes
Модна дигитална

илустрација

AB

207

Ilustrim dixhital i modes
Модна дигитална

илустрација-U

AB

207

Simbolet dhe mesazhet
ne rroba/ Симболи и
пораки во облеката

NT

D101

Simbolet dhe mesazhet
ne rroba/ Симболи и

пораки во облеката-U

NT

D101

Sipermarrja dhe markimi
i markes se modes

Претприемништво и
брендирање на моден

бренд

EY

D102-2

Sipermarrja dhe markimi
i markes se modes

Претприемништво и
брендирање на моден

бренд-U

EY

D102-2

Historia i artit/ Историја
на уметноста

GM

D101

Historia i artit/ Историја
на уметноста-U

GM

D101

Koncepti i kolekcionit
Концепт на колекција

NT

D102-L-Dizajn

Koncepti i kolekcionit
Концепт на колекција-U

NT

D102-L-Dizajn

Vellemetrike dhe
tredimensionaliteti ne

veshje/ Волуметрија и
тридемензионалност во

облеката

GM

D102-2

Vellemetrike dhe
tredimensionaliteti ne

veshje/ Волуметрија и
тридемензионалност во

облеката-U

AL

210

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Tekstil, dizajn dhe modelim/ Текстил, дизајн и моделирање-6
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Kontrolli kimik i
materialeve teknike

Хемиска контрола на
технички материјали-U

SI

D101

Inxhineri kimike dhe
dizajn 1/Хемиско

инженерство и дизајн
1-U

SI

D101

Inxhineri kimike dhe
dizajn 2/ Хемиско

инженерство и дизајн
2-U

SI

D101

Analiza dhe sinteza e
proceseve/ Анализа и
синтеза на процеси

DA / SI

D103

Analiza dhe sinteza e
proceseve/ Анализа и
синтеза на процеси -U

SI

D103

Kontrolli kimik i
materialeve teknike

Хемиска контрола на
технички материјали

SI / DA

D103

Inxhineri kimike dhe
dizajn 2/ Хемиско

инженерство и дизајн 2

VS

D103

Inxhineri kimike dhe
dizajn 1/Хемиско

инженерство и дизајн 1

VS

D103

Kimia dhe teknologjia e
mjedisit/ Хемија на
животна средина и

технологија-U

ANZ

105

Kimia dhe teknologjia e
mjedisit/ Хемија на
животна средина и

технологија

ShR

106

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Dizajn i prodhimeve kimike dhe proceset/ Дизајн на хемиски производи и процеси - 8
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Kimia Fizike / Физичка хемија

SD

106

Kimia Fizike / Физичка хемија -
U

AG

111

Kimi organike/ Органска хемија

OP

106

Biostatistike
Биостатистика - U

ID

D103

Biostatistike
Биостатистика

SK

D103

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2-U

MXh

B102

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

MXh

B102

Hyrje ne inxhinieri / Вовед во
инженерство -U

ZSM

105

Hyrje ne inxhinieri / вовед во
инженерство

SD

106

Sport dhe aktivitete sportive
Спорт и спортски активности

AS / FS

SS

Kimi organike / Органска хемија
- U

OP

105

Aftesi komunikimi
Комуникациски

вештини

BN

106

Aftesi komunikimi
Комуникациски

вештини-U

BN

106

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhinieria Biokimike/ Биохемиско инженерство - 2



3/13/2025 aSc Raspored

Mikrobiologjia industriale
Индустриска микробиологија

AH

104

Ushqimi i shendetshem
dhe te ushqyerit

Здрава храна и исхрана

ZSM

D101

Tehnikat, metodat dhe
instrumentet laboratorike
Лабораториски техники

методи и
инструментација-U

AG

105

Mikrobiologjia industriale
Индустриска микробиологија-U

BG

105

Biokimi mikrobike
Микробна биохемија-U

BG

105

Biokimi mikrobike/ Микробна
биохемија

ASH

104

Biokimi 2/ Биохемија 2-U

BG

105

Hyrje ne bioinformatike
Вовед во

биоинформатика-U

AR

B102

Hyrje ne bioinformatike
Вовед во

биоинформатика

AC / AR

B102

Biokimi 2/ Биохемија 2

ASH

210

Ushqimi i shendetshem
dhe te ushqyerit
Здрава храна и

исхрана-U

ShSM

D103

Tehnikat, metodat dhe
instrumentet laboratorike
Лабораториски техники

методи и
инструментација

OP

105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhinieria Biokimike/ Биохемиско инженерство - 4
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Bazat e inxhnierise biokimike
Основи на биохемиско

инженерство

BG / DA

105

Bazat e inxhnierise biokimike
Основи на биохемиско

инженерство-U

BG / DA

105

Bromatologji/ Броматологија

NL

104

Bromatologji/ Броматологија-U

NL

104

Inxhinieria e proteinave
Протеинско

инженерство

VK

106

Inxhinieria e proteinave
Протеинско

инженерство -U

NL

104

Inxhinieri gjenetike
Генетски инженеринг

ShSM

210

Inxhinieri gjenetike
Генетски инженеринг

ZSM

210

Analiza e ujit, ajrit dhe
tokes/ Анализа на вода

воздух и почва

ShR

210

Analiza e ujit, ajrit dhe
tokes/ Анализа на вода

воздух и почва

ANZ

210

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhinieria Biokimike/ Биохемиско инженерство - 6



3/13/2025 aSc Raspored

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

FIN
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Elementet elektronike
kompjuterike
Компјутерски

електронски елементи

SK

208

Elementet elektronike
kompjuterike / Компјутерски
електронски елементи-U

MF

208

Algoritmet dhe strukturat
e te dhenave

Алгоритми и структури
на податоци

ME

207

Kalkulus 2 / Калкулус 2

EI / SR

B102

Kalkulus 2 / Калкулус 2 -U

EI / SR

B102

Logjika Digjitale
Дигитална Логика

AD

106

Programim i Orientuar ne
Objekte / Објектно

ориентирано
програмирање

BF

208

Logjika Digjitale / Дигитална
Логика-U

VR

207

Algoritmet dhe strukturat e te
dhenave/ Алгоритми и

структури на податоци-U

VR

208

Programim i
Orientuar ne

Objekte
Објектно

ориентирано
програмирањ

е-U
EH

206
Programim i
Orientuar ne

Objekte
Објектно

ориентирано
програмирањ

е-U
EH

208
Programim i
Orientuar ne

Objekte
Објектно

ориентирано
програмирањ

е-U
EH

208

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

AB

107

Gjuhe angleze 2/ Англиски Јазик
2-U

AB

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Informatika/ Информатика-2
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Inxhinieria softuerike
Софтверско Инженерство-U

ShT

208

Bazat e te dhenave / Бази на
Податоци-U

VR

208

Matematike diskrete dhe
aplikimet e saj

Дискретна математика
и нејзини примени

EI

107

Gjuhe maqedone dhe
shkrimi akademik

Македоснки јазик и
академско пишување

DP

113

Gjuhe maqedone dhe
shkrimi akademik

Македоснки јазик и
академско пишување -

U

DP

113

Bazat e te dhenave
Бази на Податоци

MA

208

Veglat multimediale
Мултимедијални алатки

AA

208

Veglat multimediale
Мултимедијални алатки - U

AA

208

Inxhinieria softuerike
Софтверско
Инженерство

BF

208

Matematike diskrete dhe
aplikimet e saj / Дискретна

математика и нејзини примени
- U

EI

312

Rrjetat kompjuterike
Компјутерски мрежи-U

AC

208

Rrjetat kompjuterike
Компјутерски мрежи

AC

208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Informatika/ Информатика-4
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Programimi ne gjuhet
skriptuese 2

Програмирање во
скриптни јазици 2

ME

207

Programimi ne gjuhet skriptuese
2/ Програмирање во скриптни

јазици 2-U

ME

207

Minimi I te dhenave
Податочно рударење

MA

208

Minimi I te dhenave/ Податочно
рударење-U

MA

208

Menaxhimi i projekteve
softuerike/ Управување
со софтверски проекти

FD

207

Menaxhimi i projekteve softuerike
Управување со софтверски

проекти-U

FD

207

Programimi i tregetise
elektronike dhe mobile

Програмирање
електронска и мобилна

трговија

AA

206

Programimi i tregetise elektronike
dhe mobile / Програмирање

електронска и мобилна
трговија-U

AA

208

Sistemet e Informacionit
Информациски системи

BA

207

Sistemet e Informacionit
Информациски системи-U

BA

207

Sistemet mikrokompjuteri
ke/ Микрокомпјутерски

системи

SK

207

Sistemet mikrokompjuterike
Микрокомпјутерски системи-U

SK

207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Informatika/ Информатика-6
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Sistemet e shperndara
dhe perpunimi ne Cloud

Дистрибуирани системи
и обработка во облак

AC

208

Sistemet e shperndara
dhe perpunimi ne Cloud

Дистрибуирани системи
и обработка во облак-U

AC

207

Siguria kompjuterike
Kомпјутерска
безбедност

SK

206

Siguria kompjuterike
Kомпјутерска
безбедност-U

SK

206

Inteligjenca artificiale
Вештачка

интелигенција

FD

207

Inteligjenca artificiale
Вештачка

интелигенција-U

FD

207

Bazat e te dhenave te
avancuara/ Напредни

бази на податоци

GXh

206

Bazat e te dhenave te
avancuara/ Напредни
бази на податоци-U

GXh

206

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Informatika/ Информатика-8



3/13/2025 aSc Raspored

Elementet elektronike
kompjuterike
Компјутерски

електронски елементи

SK

208

Elementet elektronike
kompjuterike / Компјутерски
електронски елементи-U

MF

208

Programimi funksional
Функционално
програмирање

AD

207

Programimi funksional
Функционално

програмирање-U

AD

207

Matematike diskrete dhe
aplikimet e saj

Дискретна математика
и нејзини примени

EI

107

Programim i Orientuar ne
Objekte / Објектно

ориентирано
програмирање

BF

208

Veglat multimediale
Мултимедијални алатки

AA

208

Veglat multimediale
Мултимедијални алатки - U

AA

208

Matematike diskrete dhe
aplikimet e saj / Дискретна

математика и нејзини примени
- U

EI

312

Programim i
Orientuar ne

Objekte
Објектно

ориентирано
програмирањ

е-U
EH

206
Programim i
Orientuar ne

Objekte
Објектно

ориентирано
програмирањ

е-U
EH

208
Programim i
Orientuar ne

Objekte
Објектно

ориентирано
програмирањ

е-U
EH

208

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

AB

107

Gjuhe angleze 2/ Англиски Јазик
2-U

AB

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Programim i Aplikuar/ Применето програмирање-2



3/13/2025 aSc Raspored

Inxhinieria softuerike
Софтверско Инженерство-U

ShT

208

Bazat e te dhenave / Бази на
Податоци-U

VR

208

Programimi ne gjuhet
skriptuese

Програмирање во
скриптни јазици

ME

207

Programimi i tregetise
elektronike dhe mobile

Програмирање
електронска и мобилна

трговија

AA

206

Programimi i tregetise elektronike
dhe mobile / Програмирање

електронска и мобилна
трговија-U

AA

208

Bazat e te dhenave
Бази на Податоци

MA

208

Programimi ne gjuhet skriptuese
Програмирање во скриптни

јазици-U

ShT

207

Inxhinieria softuerike
Софтверско
Инженерство

BF

208

Rrjetat kompjuterike
Компјутерски мрежи-U

AC

208

Rrjetat kompjuterike
Компјутерски мрежи

AC

208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Programim i Aplikuar/ Применето програмирање-4



3/13/2025 aSc Raspored

Aftesi te avancuara
informatike / Напредни

информатички вештини

EJ

206

Aftesi te
avancuara
informatike
Напредни

информатичк
и вештини-U

EJ

206

Programim per shkencen e te
dhenave / Програмирање за

наука на податоците-U

MA

208

Programim per shkencen
e te dhenave

Програмирање за наука
на податоците

MA

208

Menaxhimi i projekteve
softuerike / Софтверски

проектен менаџмент

FD

207

Programimi i tregetise
elektronike dhe mobile

Програмирање
електронска и мобилна

трговија

AA

206

Programimi i tregetise elektronike
dhe mobile / Програмирање

електронска и мобилна
трговија-U

AA

208

Menaxhimi i projekteve softuerike
Софтверски проектен

менаџмент-U

FD

207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Programim i Aplikuar/ Применето програмирање-6



3/13/2025 aSc Raspored

Elementet elektronike
kompjuterike
Компјутерски

електронски елементи

SK

208

Elementet elektronike
kompjuterike / Компјутерски
електронски елементи-U

MF

208

Algoritmet dhe strukturat
e te dhenave

Алгоритми и структури
на податоци

ME

207

Kalkulus 2 / Калкулус 2

EI / SR

B102

Kalkulus 2 / Калкулус 2 -U

EI / SR

B102

Logjika Digjitale
Дигитална Логика

AD

106

Programim i Orientuar ne
Objekte / Објектно

ориентирано
програмирање

BF

208

Logjika Digjitale / Дигитална
Логика-U

VR

207

Algoritmet dhe strukturat e te
dhenave/ Алгоритми и

структури на податоци-U

VR

208

Programim i Orientuar ne
Objekte / Објектно ориентирано

програмирање-U

EH

208

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

AB

107

Gjuhe angleze 2/ Англиски Јазик
2-U

AB

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Shkencat Kompjuterike dhe inxhineria / Компјутерски науки и инженерство-2



3/13/2025 aSc Raspored

Inxhinieria softuerike
Софтверско Инженерство-U

ShT

208

Bazat e te dhenave / Бази на
Податоци-U

VR

208

Matematike diskrete dhe
aplikimet e saj

Дискретна математика
и нејзини примени

EI

107

Gjuhe maqedone dhe
shkrimi akademik

Македоснки јазик и
академско пишување

DP

113

Gjuhe maqedone dhe
shkrimi akademik

Македоснки јазик и
академско пишување -

U

DP

113

Bazat e te dhenave
Бази на Податоци

MA

208

Veglat multimediale
Мултимедијални алатки

AA

208

Veglat multimediale
Мултимедијални алатки - U

AA

208

Inxhinieria softuerike
Софтверско
Инженерство

BF

208

Matematike diskrete dhe
aplikimet e saj / Дискретна

математика и нејзини примени
- U

EI

312

Rrjetat kompjuterike
Компјутерски мрежи-U

AC

208

Rrjetat kompjuterike
Компјутерски мрежи

AC

208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Shkencat kompjuterike dhe inxhineria / Компјутерски науки и инженерство-4



3/13/2025 aSc Raspored

Programimi ne gjuhet
skriptuese 2

Програмирање во
скриптни јазици 2

ME

207

Programimi ne gjuhet skriptuese
2/ Програмирање во скриптни

јазици 2-U

ME

207

Minimi I te dhenave
Податочно рударење

MA

208

Minimi I te dhenave/ Податочно
рударење-U

MA

208

Menaxhimi i projekteve
softuerike/ Управување
со софтверски проекти

FD

207

Menaxhimi i projekteve softuerike
Управување со софтверски

проекти-U

FD

207

Programimi i tregetise
elektronike dhe mobile

Програмирање
електронска и мобилна

трговија

AA

206

Programimi i tregetise elektronike
dhe mobile / Програмирање

електронска и мобилна
трговија-U

AA

208

Sistemet e Informacionit
Информациски системи

BA

207

Sistemet e Informacionit
Информациски системи-U

BA

207

Sistemet mikrokompjuteri
ke/ Микрокомпјутерски

системи

SK

207

Sistemet mikrokompjuterike
Микрокомпјутерски системи-U

SK

207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Shkencat kompjuterike dhe inxhineria / Компјутерски науки и инженерство-6



3/13/2025 aSc Raspored

Programimi ne gjuhet
skriptuese 2

Програмирање во
скриптни јазици 2

ME

207

Programimi ne gjuhet skriptuese
2/ Програмирање во скриптни

јазици 2-U

ME

207

Minimi I te dhenave
Податочно рударење

MA

208

Minimi I te dhenave/ Податочно
рударење-U

MA

208

Menaxhimi i projekteve
softuerike/ Управување
со софтверски проекти

FD

207

Menaxhimi i projekteve softuerike
Управување со софтверски

проекти-U

FD

207

Programimi i tregetise
elektronike dhe mobile

Програмирање
електронска и мобилна

трговија

AA

206

Programimi i tregetise elektronike
dhe mobile / Програмирање

електронска и мобилна
трговија-U

AA

208

Sistemet e Informacionit
Информациски системи

BA

207

Sistemet e Informacionit
Информациски системи-U

BA

207

Sistemet mikrokompjuteri
ke/ Микрокомпјутерски

системи

SK

207

Sistemet mikrokompjuterike
Микрокомпјутерски системи-U

SK

207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Informatike mesimdhenie / Информатика наставна-6



3/13/2025 aSc Raspored

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

FSN



3/13/2025 aSc Raspored

Shkrim akademik
Академско пишување

AD

312

Shkrim akademik
Академско пишување-U

AD

312

E drejta Sociale
Социјално Право-U

AZ

114

E drejta Sociale
Социјално Право

AZ / KZS

114

Sistemet e sigurise
sociale / Системи за

социјални осигурувања

EBO

B104

Teorite sociale
Социјални

теории

SR

B104

Teorite sociale
Социјални

теории

SR

B104
Sistemet e

sigurise
sociale

Системи за
социално

осигурување -
U

EBO

B104
Sistemet e

sigurise
sociale

Системи за
социално

осигурување -
U

EBO

O2

Mbrojta sociale
Социјална Заштита-U

DP

114

Teorite sociale
Социјални теории-U

SJ

114

Mbrojta sociale
Социјална Заштита

DP

114

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-2



3/13/2025 aSc Raspored

Puna Sociale ne Arsim
Социјална работа во

образованието-U

HR

114

Puna Sociale ne Arsim
Социјална работа во

образованието

HR

114

Puna Sociale me
Familjen/ Социјална

работа со семејство-U

EBO

114

Puna Sociale me
Familjen/ Социјална
работа со семејство

EBO

114

Zhvillim Psikosocial
Психосоцијален развој

NB

107

Zhvillim Psikosocial
Психосоцијален

развој-U

NB

107

Puna sociale me Grupe/ Групна
социјална работа

DP

114

Sistemi politik
ne RMV

Политичкиот
систем во

РСМ-U

MSB

B102

Sistemi politik
ne RMV

Политичкиот
систем во

РСМ-U

MSB

B104

Sistemi politik ne RMV
Политичкиот систем во

РСМ

MSB

B102

Puna sociale me Grupe
Групна социјална

работа-U

SJ

114

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-4



3/13/2025 aSc Raspored

Antropologjia Kulturore
Културна

антропологија-U

SJ

B104

Antropologjia Kulturore
Културна антропологија

SR

B104

Mbrojtja e Femijeve
Детска заштита

HR

D101

Mbrojtja e Femijeve
Детска заштита-U

HR

D101

Politikat Arsimore
Образовни политики

HR

B103

Politikat Arsimore
Образовни политики-U

HR

B103

Puna Sociale ne
Shendetesi/ Социјална

работа во
здравството-U

DR

113

Psikologjia Sociale
Социјална психологија

MB

312

Puna Sociale ne
Shendetesi/ Социјална
работа во здравството

DR / EBO

113

Psikologjia Sociale
Социјална

психологија-U

SU

215

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-6



3/13/2025 aSc Raspored

Puna Sociale Klinike/ Клиничка
социјална работа

NB

B102

Puna Sociale
Klinike

Клиничка
социјална
работа-U

NB

B102

Politika Sociale me te
moshuarit/ Социјална
политика и старите

лица-U

DP

114

Politika Sociale me te
moshuarit/ Социјална
политика и старите

лица

DP

114

Politika Sociale me te
moshuarit/ Социјална
политика и старите

лица

DP

Komunikimi me publikun
dhe arti i te folurit
Комуникација со

јавноста и уметноста на
зборување

LP

B103

Komunikimi me publikun
dhe arti i te folurit
Комуникација со

јавноста и уметноста на
зборување-U

LP

B103

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-8



3/13/2025 aSc Raspored

Shkrim akademik
Академско пишување

AD

312

Shkrim akademik
Академско пишување-U

AD

312

Gjuhё angleze
Англиски јазик

RM

112

Gjuhё angleze
Англиски јазик-U

NS

112

Institucionet dhe
aorganizatat e bashkimit
europjane / Институци о

организации на
Европската унија

EA / QS

114

Menaxhimi I resurseve
njerzore ne sektorin

publik / Менаџмент на
човекови ресурси во

јавниот сектор

AS

112

Institucionet dhe
aorganizatat e bashkimit
europjane / Институци о

организации на
Европската унија-U

QS

B105

Ekonomia ne sektorin
publik / Економиа во

јавен сектор

NT

B105

Ekonomia ne sektorin
publik / Економиа во

јавен сектор-U

BCh

B105

Menaxhimi I resurseve
njerzore ne sektorin

publik / Менаџмент на
човекови ресурси во

јавниот сектор-U

SU

B105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-2



3/13/2025 aSc Raspored

Principet e
makroekonomise

Принципи на
мaкроекономиа

AM

107

Principet e
makroekonomise

Принципи на
макроекономиа - U

AM

107

Menaxhimi Strategjik
Стратешки

менаџмент-U

SI

B102

Menaxhimi Strategjik
Стратешки менаџмент

BB

B102

Nomo teknika/ Номо
техника

AS

215

Menaxhimi I stresit
Менаџирање со стрес

UDS

312

Menaxhimi I stresit
Менаџирање со

стрес-U

UDS

312

Nomo teknika/ Номо
техника-U

AS

214

Zgjidhja e konflikteve
dhe negociatat
Решавање на

конфликти и преговори

AP

112

Zgjidhja e konflikteve dhe
negociatat/ Решавање

на конфликти и
преговори-U

AP

112

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-4



3/13/2025 aSc Raspored

Metodologjia dhe
hulumtimi/ Методологија

и истражување

DI

114

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг

NT

B102

Procedura administrative
Административна

процедура

AP

B104

Procedura administrative
Административна

процедура-U

AP

B104

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг-U

BCh

107

Komunikimi profesional
dhe ne biznes

Професионална и
деловна комуникација-

U

LP

B104

Komunikimi profesional
dhe ne biznes

Професионална и
деловна комуникација

AXh

B105

Administrata Publike
krahasuese

Компаративна јавна
администрација-U

LNC

B103

Administrata Publike
krahasuese

Компаративна јавна
администрација

LNC

B103

Metodologjia dhe
hulumtimi/ Методологија

и истражување-U

SU

215

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-6



3/13/2025 aSc Raspored

Metodologjia dhe
hulumtimi/ Методологија

и истражување

DI

114

Ndermarresia
Претприемништво

AR

B102

Ndermarresia
Претприемништво-U

AR

B102

Menaxhmenti Krahasues
dhe Nderkombetar
Компаративен и

меѓународен
менаџмент-U

SM

B105

Metodologjia dhe
hulumtimi/ Методологија

и истражување-U

SU

215

Menaxhmenti Krahasues dhe
Nderkombetar/ Компаративен и

меѓународен менаџмент

BL / SM

311

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-8



3/13/2025 aSc Raspored

Bazat e kineziologjise
Основи на

Кинезиологија

BS

B105

Informatike
Информатика

-U

AR

B105

Informatike
Информатика

-U

AR

B105

Informatike
Информатика

-U

AR

B105

Fiziologjia e sportit
Физиологија на спортот

UDS / DO

312

Fiziologjia e sportit
Физиологија на

спортот-U

DO

312

Fiziologjia e sportit
Физиологија на

спортот-U

DO

312

Hendboll / Ракомет

AS

114

Hendboll / Ракомет -U

MA

SS

Informatike
Информатика

ZG

Bazat e kineziologjise
Основи на

кинезиологија-U

SB / BS

SSMA

Bazat e kineziologjise
Основи на

кинезиологија-U

SB / BS

SSMA

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-2



3/13/2025 aSc Raspored

Etika ne sport / Етика во
спортот

SR

O1

Etika ne sport / Етика во
спортот

SR

B103

Etika ne sport / Етика во
спортот-U

MA

106

Teoria e treningut
Теорија на тренинг

VG

B104

Menaxhimi i resurseve
njerzore ne sport

Манаџмент на човекови
ресурси во спортот

DI

O1

Menaxhimi i resurseve
njerzore ne sport

Манаџмент на човекови
ресурси во спортот

DI

114

Teoria e
treningut

Теорија на
тренинг-U

AN

D104

Teoria e
treningut

Теорија на
тренинг-U

AN

D104

Teoria e
treningut

Теорија на
тренинг-U

AN

D104

Teoria e
treningut

Теорија на
тренинг-U

AN

D104

Menaxhimi i resurseve
njerzore ne sport

Манаџмент на човекови
ресурси во спортот-U

SU

311

Skijim / Скијање-U

SB

Skijim / Скијање

AS

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-4



3/13/2025 aSc Raspored

Nutricionizmi
Нутриционизам

NL

C04

Nutricionizmi
Нутриционизам-U

NL

B104

Nutricionizmi
Нутриционизам-U

NL

C04

Gjuhё angleze
Англиски јазик

RM

112

Gjuhё angleze
Англиски јазик-U

NS

112

Basketboll / Кошарка-U

AN

SSMA

Basketboll / Кошарка

BE

106

Pergaditja Psikologjike
ne edukimin fizik dhe
Sport/ Психолошка

подготовка во физичко
образование и спорт-U

FS

B104

Pergaditja Psikologjike
ne edukimin fizik dhe
Sport/ Психолошка

подготовка во физичко
образование и спорт-U

FS

B104

Pergaditja Psikologjike
ne edukimin fizik dhe
Sport/ Психолошка

подготовка во физичко
образование и спорт

HS

B104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-6



3/13/2025 aSc Raspored

Bjeshkatari dhe llogorim
Планирање и

AS

B103

Didaktika dhe teknikat e
komunikimit ne sport

Дидактика и техника на
комуницирање во

спортот-U

MA

D104

Menaxhimi dhe
Marketingu sportiv

Спортски менаџмент и
маркетинг

NT

B102

Menaxhimi dhe
Marketingu sportiv

Спортски менаџмент и
маркетинг-U

BCh

107

Aktiviteti fizik dhe
rekreacioni sportiv

Физичка активност и
спортска рекреација

AS

D104

Mesimi Praktik
Практична настава-U

MA

D104

Aktiviteti fizik dhe
rekreacioni sportiv

Физичка активност и
спортска рекреација-U

RS

D104

Sportet Mundese (Karate
& Judo)/ Боречки

спортови (карате и
џудо)

SB

D104

Sportet Mundese (Karate
& Judo)/ Боречки

спортови (карате и
џудо)-U

SB / BS

D104

Didaktika dhe teknikat e
komunikimit ne sport

Дидактика и техника на
комуницирање во

спортот-U

MA

D104

Bjeshkatari dhe llogorim
Планирање и

SB

D104

Didaktika dhe teknikat e
komunikimit ne sport

Дидактика и техника на
комуницирање во

спортот

BE

312

Mesimi Praktik
Практична настава

BE

312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-8



3/13/2025 aSc Raspored

Sociologji kulture
Културна социологија-U

SJ

C25

Shkrim akademik
Академско пишување

AD

312

Shkrim akademik
Академско пишување-U

AD

312

Sociologji kulture
Културна социологија

SR

B104

Hyrje ne teorite e
komunikimit/ Вовед во

теории на
комуникациски

AXh

C25

Hyrje ne teorite e
komunikimit/ Вовед во

теории на
комуникациски-U

BO

D103

Edukimi dhe Socializmi
mediatik / Медиумско

образование и
социјализација

RA / AV

C25

Edukimi dhe Socializmi
mediatik / Медиумско

образование и
социјализација-U

AV

C25

Hyrje ne komunikimin
nderkulturor / Вовед во

интеркултурна
комуникација

AK

C25

Hyrje ne komunikimin
nderkulturor / Вовед во

интеркултурна
комуникација-U

AK

C25

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-2



3/13/2025 aSc Raspored

Mediat dhe Globalizimi
Медиуми и

глобализација

AA

B102

Mediat dhe Globalizimi
Медиуми и

глобализација-U

BO

B102

Marredheniet me
publikun / Односи со

јавноста-U

BO

B103

Marredheniet me
publikun / Односи со

јавноста

AXh

313

Gazetaria dhe rrjetet
sociale/ Онлајн
новинарство и

социјални мрежи

RA / AV

313

Gazetaria dhe rrjetet
sociale/ Онлајн
новинарство и

социјални мрежи-U

AV

313

PATOLOGJIA SOCIALE
СОЦИЈАЛНИ
ПАТОЛОГИИ

AA

112

PATOLOGJIA SOCIALE
СОЦИЈАЛНИ

ПАТОЛОГИИ-U

AA

112

Te folurit ne publik
Јавно говорење

LP

B103

Te folurit ne publik
Јавно говорење-U

LP

B103

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-4



3/13/2025 aSc Raspored

Konfliktet nderetnike dhe
nderfetare/ Меѓуетнички

и меѓурелигиски
конфликти

FZ

C25

Konfliktet nderetnike dhe
nderfetare/ Меѓуетнички

и меѓурелигиски
конфликти-U

FZ

C25

Etika ne media/ Етика и
медиуми

AK

C25

Etika ne media/ Етика и
медиуми-U

AK

C25

Komunikimi profesional
dhe ne biznes

Професионална и
деловна комуникација-

U

LP

B104

Produksioni multimedial
Мултимедијална

продукција

RA / AV

C25

Komunikimi profesional
dhe ne biznes

Професионална и
деловна комуникација

AXh

B105

Produksioni multimedial
Мултимедијална

продукција-U

AV

C25

Semiotika e mediave
Медиумска семиотика

RA / AV

215

Semiotika e mediave
Медиумска

семиотика-U

AV

215

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-6



3/13/2025 aSc Raspored

Struktura organizative e
Mediave

Орагнизациона
структура на
медиумите

AA

Struktura organizative e
Mediave

Орагнизациона
структура на
медиумите

AA

Struktura organizative e
Mediave

Орагнизациона
структура на
медиумите-U

AA

Kultura, historia dhe shoqeria me
referim nga ballkani/ Култура

историја и општество во
Европа, со осврт на Балканот

EA

Kultura, historia
dhe shoqeria me

referim nga
ballkani
Култура

историја и
општество во

Европа, со
осврт на

Балканот-UEA

Informimi dhe  propaganda
Информирање и пропаганда

AK

Informimi dhe
propaganda

Информирањ
е и пропаганд

а-U

AK

Etika e komunikimitdhe e
mediave/ Етика на

комуникација и
медиуми

AK

Etika e komunikimitdhe e
mediave/ Етика на

комуникација и
медиуми

AK

Etika e komunikimitdhe e
mediave/ Етика на

комуникација и
медиуми-U

AK

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-8



3/13/2025 aSc Raspored

Politika globale
Глобална политика

FI

B103

Politika globale
Глобална политика-U

FI

B103

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2-U

MIM

B105

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

RM / MIM

B105

Metodologija e
hulumtimit ne shkencat
sociale/ Методологија
на истражување во

општествените науки

NT

B104

Metodologija e
hulumtimit ne shkencat
sociale/ Методологија
на истражување во

општествените науки-U

NT

B104

Historia e Bashkimit
Europian/ Историја на
Европската Унија-U

DM

B104

Historia e Bashkimit
Europian/ Историја на

Европската Унија

DM

B104

Sistemi politik dhe
ekonomia e shteteve

euroaziatike/ Политички
системи и економија на

Европските држави

DK

B104

Sistemi politik dhe
ekonomia e shteteve

euroaziatike/ Политички
системи и економија на
Европските држави-U

DK

B104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-2



3/13/2025 aSc Raspored

Historia e mendimit
politik II / Историјата на
политичката мисла II

MA

B104

Ideologjite politike
Политички идеологии

AA

B104

Identitetet kulturore
balkanike/ Балкански
културни идентитети

EA

B103

Identitetet kulturore
balkanike/ Балкански

културни идентитети-U

EA

B103

Historia e mendimit
politik II / Историјата на
политичката мисла II-U

AR

B103

Gjeopolitika boterore
Светска геополитика

FI

B103

Gjeopolitika boterore
Светска геополитика-U

FI

B103

Partite politike dhe
grupet e interesit

Политички партии и
интересни групи

QS

B103

Ideologjite politike
Политички идеологии-U

SU

B104

Partite politike dhe
grupet e interesit

Политички партии и
интересни групи - U

QS

313

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-4



3/13/2025 aSc Raspored

Sistemet politike te
SHBA dhe vendeve

europiane / Политичките
системи на САД и
европските земји

Fi / MV

B103

Sistemet politike te
SHBA dhe vendeve

europiane / Политичките
системи на САД и

европските земји-U

MV

B103

Modernizimi I
Perandorise Osmane

dhe Ballkanit
Модернизација на

Отоманската империја
и на Балканот

MJ

313
Modernizimi I

Perandorise Osmane
dhe Ballkanit

Модернизација на
Отоманската империја

и на Балканот-U
MJ

112

Teorite e marredhenieve
nderkombetare / Теорија
на меѓународни односи

DK

C04

Teorite e marredhenieve
nderkombetare / Теорија

на меѓународни
односи-U

DK

C04

Mendimi politik dhe
shoqeror shqiptar

Албанската политичка
и општествена мисла

MA

114

Mendimi politik dhe
shoqeror shqiptar

Албанската политичка
и општествена мисла-U

MA

114

Multikulturalizmi europian
Европски

мултикултурализам

DSO

B102

Multikulturalizmi europian
Европски

мултикултурализам-U

DSO

311

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-6



3/13/2025 aSc Raspored

Etniciteti, nacionalizmi
dhe shteti modern

Етничката припадност
национализмот и

модерната држава-U

MA

C04

Etniciteti, nacionalizmi
dhe shteti modern

Етничката припадност
национализмот и

модерната држава

MA

C04

Sistemet politike
komparative

Компаративни
политички системи

FI

312

Sistemet politike
komparative

Компаративни
политички системи-U

FI

312

Historia e diplomacise
europiane ndermjet
shekujve XVII-XXI

Историјата на
европската

дипломатија низ
XVII-XXI векови

EA

B104
Historia e diplomacise

europiane ndermjet
shekujve XVII-XXI

Историјата на
европската

дипломатија низ
XVII-XXI векови-U

EA

B104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-8
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Filozofija e jetes
Филозофија на животот

AA

107

Filozofija e jetes
Филозофија на

животот-U

AA

107

Hyrje ne psikologji 2
Вовед во психологија 2

NB

106

Metodologjia e
hulumtimit shkencor

Методологија на научно
истражување

AXh

B105

Metodologjia e
hulumtimit shkencor

Методологија на научно
истражување-U

BO

B105

Psikologjia e pjekurise
dhe pleqerise

Психологија на зрелост
и старост

MB

106

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик за

бизнис и економија 2

RM

B102

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик за

бизнис и економија 2-U

NS

B102

Psikologjia e pjekurise
dhe pleqerise

Психологија на зрелост
и старост-U

MB

B105

Hyrje ne psikologji 2
Вовед во психологија

2-U

MJ

312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Psikologji / Психологија-2



3/13/2025 aSc Raspored

Psikologjia Sociale 2
Социјална психологија

2

MB

114

Analiza statistikore e te
dhenave/ Статистичка

анализа на
податоците-U

AS

B102

Politika Sociale
Социјална политика

EBO

B105

Politika Sociale
Социјална политика-U

DR

B102

Analiza statistikore e te
dhenave/ Статистичка

анализа на податоците

AS / ZBL

B102

Teorite e personalitetit 2
Теории на личноста 2

HS

B102

Teorite e personalitetit 2
Теории на личноста 2-U

HS

B105

Psikopedagogjia
Психопедагогија-U

MJ

312

Psikopedagogjia
Психопедагогија

MJ / NB

312

Psikologjia Sociale 2
Социјална психологија

2-U

MB

B102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Psikologji / Психологија-4
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Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

FHN



3/13/2025 aSc Raspored

Gjuha bashkekohore
gjermane 2 / Современ

гермаснки јазик 2-U

DXh

113

Gjuha bashkekohore
gjermane 2 / Современ

гермаснки јазик 2

DXh / IM

113

Studime kulturologjike ne
hapsiren e Maqedonise
Културолошки студии

на подрачјето на
Македонија

IM

313

Studime kulturologjike ne
hapsiren e Maqedonise
Културолошки студии

на подрачјето на
Македонија-U

IM

313

Shkrim akademik
Академско пишување

MI

113

Shkrim akademik
Академско пишување-U

MI

113

Morfologjia e gjuhes
gjermane 1

Морфологија на
германскиот јазик 1

IM

206

Morfologjia e gjuhes
gjermane 1

Морфологија на
германскиот јазик 1-U

IM

206

Letersia gjermane 2
Германска книжевност

2

MD

313

Letersia gjermane 2
Германска

книжевност2-U

MD

313

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Gjuhe dhe Letersi Gjermane / Гермаски јазик и книжевност-2



3/13/2025 aSc Raspored

Gjuha bashkekohore
gjermane 4/ Современ

германски јазик 4

DXh

214

Gjuha bashkekohore
gjermane 4/ Современ

германски јазик 4-U

DXh

214

Kumunikim nderkulturor
Интеркултурна
комуникација

MI

113

Kumunikim nderkulturor
Интеркултурна
комуникација-U

MI

113

Praktika e perkthimit
Пракса за преведување

RM

C04

Praktika e perkthimit
Пракса за

преведување-U

RM

C04

Morfologjia e gjuhes
gjermane 1

Морфологија на
германскиот јазик 1

IM

206

Morfologjia e gjuhes
gjermane 1

Морфологија на
германскиот јазик 1-U

IM

206

Leksikologjia e gjuhes
gjermane/ Лексикологија

на германскиот јазик

IM

113

Leksikologjia e gjuhes
gjermane/ Лексикологија
на германскиот јазик -U

IM

113

Letersia gjermane 4
Германска книжевност

4

MD

113

Letersia gjermane 4
Германска книжевност

4-U

MD

113

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Gjuhe dhe Letersi Gjermane / Гермаски јазик и книжевност-4



3/13/2025 aSc Raspored

Gjuhe bashkekohore
angleze 2/ Современ

англиски јазик 2

MXh

113

Gjuhe bashkekohore
angleze 2/ Современ
англиски јазик 2-U

MXh

113

Morfologjia e gjuhes
angleze 2/ Морфологија

на англискиот јазик 2

AB

113

Morfologjia e gjuhes
angleze 2/ Морфологија
на англискиот јазик 2-U

AB

113

Gjuhe maqedonase
Македонски јазик

DP

214

Gjuhe maqedonase
Македонски јазик-U

DP

214

Shkrim akademik
Академско пишување

MI

113

Shkrim akademik
Академско пишување-U

MI

113

Letersia britaneze 2
Британска книжевност

2

QA

113

Letersia britaneze 2
Британска книжевност

2-U

QA

113

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Gjuhe dhe Letersi Angleze / Англиски јазик и книжевност-2



3/13/2025 aSc Raspored

Leksikologjia e gjuhes
angleze/ Лексикологија

на англискиот јазик

MXh

113

Leksikologjia e gjuhes
angleze/ Лексикологија
на англискиот јазик-U

MXh

113

Gjuhe bashkekohore
angleze4/ Современ

англиски јазик 4

AB

113

Gjuhe bashkekohore
angleze4/ Современ
англиски јазик 4-U

AB

113

Praktika e perkthimit
Пракса за преведување

RM

C04

Praktika e perkthimit
Пракса за

преведување-U

RM

C04

Gjuhе gjermane 2
Гермаснки јазик 2-U

DXh

C04

Gjuhе gjermane 2
Гермаснки јазик 2

IM

313

Letersia britaneze 4
Британска книжевност

4

QA

113

Letersia britaneze 4
Британска книжевност

4-U

QA

113

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Gjuhe dhe Letersi Angleze / Англиски јазик и книжевност-4



3/13/2025 aSc Raspored

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

FPN



3/13/2025 aSc Raspored

Shkathtesite
kompjuterike

Компјутерски вештини

AD / AR

B105

Shkathtesite
kompjuterike
Компјутерски
вештини-U

AR

B105

Politika e jashtme e UE
Надворешна политика на ЕУ

EA

112

Gjuhё angleze
Англиски јазик

RM

112

Gjuhё angleze
Англиски јазик-U

NS

112

E DREJTA KUSHTETUESE
УСТАВНО ПРАВО

VH

112

E drejta civile
Граѓанско
право-U

ShK

215

E drejta
Romake
Римско
право-U

LZ

112

E drejta Romake / Римско право

LZ

112

E drejta civile / Граѓанско право

KZS

112

E DREJTA
KUSHTETUES
E / УСТАВНО

ПРАВО-U

AR

B102

Politika e
jashtme e UE
Надворешна
политика на

ЕУ-U

LC

B105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studimet e Drejtsise/ Правени студии-2



3/13/2025 aSc Raspored

Hyrje ne te drejten e Bashkimit
Europian / Вовед во правото на

ЕУ

LX

112
Hyrje ne te
drejten e
Bashkimit
Europian
Вовед во

правото на
ЕУ-U

LX

112

E drejta penale / Казнено право

XhS / BN

112

E drejta penale
Казнено
право-U

XhS

112

E drejta familjare / Семејно
право

RK

B105

E drejta e
punes

Трудово
право-U

ShK

215

E drejta e punes
Трудово право

AP

B104

E drejta
familjare
Семејно
право-U

RK

B105

Filozofia e se drejtes
Филозофија на правото

BN

112

Filozofia e se
drejtes

Филозофија
на правото-U

BN

112

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studimet e Drejtsise/ Правени студии-4
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TAKTIKA KRIMINALE 1
КРИМИНАЛИСТИЧКА

ТАКТИКА 1

NE

112

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2-U

MIM

B105

HYRJE NE
SHKENCAT
POLICORE
ВОВЕД ВО

ПОЛИЦИСКИ
ТЕ НАУКИ-U

MI

B105

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

RM / MIM

B105

HYRJE NE SHKENCAT
POLICORE / ВОВЕД ВО
ПОЛИЦИСКИТЕ НАУКИ

MI / NE

B105

PATOLOGJIA SOCIALE
СОЦИЈАЛНИ
ПАТОЛОГИИ

AA

112

PATOLOGJIA SOCIALE
СОЦИЈАЛНИ

ПАТОЛОГИИ-U

AA

112

E DREJTA KUSHTETUESE
УСТАВНО ПРАВО

VH

112

Trajnim special per siguri
II / Специјална обука за

безбедност II-U

SB / BS

SS

E DREJTA
KUSHTETUES
E / УСТАВНО

ПРАВО-U

AR

B102

Trajnim special
per siguri II

Специјална
обука за

безбедност II

BS

B102

TAKTIKA
KRIMINALE 1
КРИМИНАЛИ

СТИЧКА
ТАКТИКА 1-U

LC

B102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Kriminalistik/ Криминалистика-2
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E drejta e procedures penale
Казнено процесно право

XhS / BN

112

Istoria politike e Ballkanit
Политичка историја на

Балканот

FI

312

Istoria politike
e Ballkanit
Политичка
историја на
Балканот-U

AR

112

Mbrotja e lirive dhe te drejtave te
njeriut / Заштита на слободите

и правата на граѓанинот

LX

210
Mbrotja e lirive
dhe te drejtave

te njeriut
Заштита на
слободите и
правата на

граѓанинот-U
LX

210

Forenzika
Форензика-U

MR

112

Forenzika/ Форензика

NE / MR

112

Menaxhimi me krizat
Менаџирање со кризи

DK

112

E drejta e
procedures

penale
Казнено

процесно
право-U

LC

B105

Menaxhimi me
krizat

Менаџирање
со кризи-U

AR

114

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Kriminalistik/ Криминалистика-4


